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Tämä turvallisuusasiakirja koskee Rusutjärvi-seura ry:n talviuintitoimintaa. 

Rusutjärvi-seura ry ylläpitää talviuintipaikka ja pukeutumistiloja talvikauden 

2023–2024 aikana Rusutjärven uimarannalla, Hiekkarannankuja 30, 04300 

TUUSULA. Talviuintipaikka on kaikkien vapaassa käytössä maksutta. 
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1 Palveluntarjoaja ja yhteystiedot 

Rusutjärvi-seura ry järjestää talviuintia sille erityisesti varatussa uimapaikassa Rusutjärven 

uimarannalla Rusutjärvellä. Yhdistys vastaa uimapaikasta ja pukukopista, jotka ovat 

talviuimareiden käytössä. Turvallisuusasiakirja koskee yhdistyksen Rusutjärven 

uimarannalla olevan talviuintipaikan turvallisuutta. 

Rusutjärvi-seura ry, Hakapellonkuja 4, 04370 RUSUTJÄRVI. puheenjohtaja Harri Luostari, 

p. 0400 662 078. 

 

2 Turvallisuusasioista vastaavat ja vastuualueet 

Yleinen turvallisuuden valvonta ja uimareiden perehdytys turvallisuuteen: 

Rusutjärvi-seura ry:n hallituksen jäsenet (Tony Jaatinen, Tarja Savolainen, Katri Luostari, 

Arttu Kumpulainen, Vesa Olander, Jani Rantanen) puheenjohtajan johdolla 

Turvallisuusasiakirjan, -suunnitelman ja -ohjeiden laadinta ja päivitys: Katri Luostari.  

Ensiapuvälineet: Harri Luostari p. 0400 662 078 

Pukukopin siivous: Rusutjärvi-seuran vapaaehtoiset, vapaaehtoiset talviuimarit 

Kulkureittien hiekoitus ja lumityöt: Rusutjärvi-seura ry:n hallitus puheenjohtajan 

johdolla, vapaaehtoiset toimijat 

Parkkialueen lumityöt: auraus ostetaan ulkopuoliselta taholta 

Laituri, uimapaikka, valaistus, sähkö ja lämpömatot: Rusutjärvi-seuran ry:n hallitus 

puheenjohtajan johdolla 

Onnettomuuksien ja läheltä piti raportointi ja seuranta: Katri Luostari,p. 040 703 2616  

 

 

 

3 Ohjeet vaara- ja vahinkotilanteita varten 

Yleiset ohjeet avun hälyttämiseen: 

HÄTÄTILANTEESSA SOITA 112 

1. Soita hätäpuhelu itse, jos voit 

2. Kerro mitä on tapahtunut. 

3. Kerro tarkka osoite. 
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4. Vastaa sinulle esitettyihin kysymyksiin. 

5. Toimi annettujen ohjeiden mukaisesti. 

6. Lopeta puhelu vasta saatuasi siihen luvan. 

Ohjeet avun hälyttämisestä ja ensiavusta löytyvät pukukopin seinältä. Ensiapulaukku 

löytyy näkyvältä paikalta pukeutumistiloista. Pelastusrengas löytyy pukeutumistilojen 

ulkoseinästä. 

 

 

4 Tilat, rakenteet ja reitit sekä niiden huoltoa ja kunnossapitoa koskevat 

vaatimukset 

Pukukoppi 

Sähkölämmitteisen pukukopin kunto tarkastetaan ennen talvikauden alkua. Pukukoppi 

siivotaan kauden aikana vähintään neljästi viikossa. Vioista ja korjaustarpeista ilmoitetaan 

Harri Luostarille p. 0400 662 078 

Kulkusilta ja laituri 

Pukeutumistiloista johtaa osittain lämmitetty matto avannolle. Laiturin päässä sekä 

uimatikkaiden ylimmissä askelmissa on lämpömatto. Kulkusilta pidetään auki lumesta niin, 

että kaksi ihmistä pystyy ohittamaan sillä toisensa. Laiturilta veteen on kahdet uimatikkaat. 

Laiturin portaiden kaiteissa on muovipinnoite jään muodostuksen vähentämiseksi.  

Avanto 

Koskipuiston talviuintipaikan avanto pidetään auki virrankehittimellä. Avannon vesi ei ole 

virtaavaa. Avannon syvyys on 1,5 m – 2 m ja se ilmoitetaan pukukopilla olevassa 

tiedotteessa. Avanto samoin kuin kulkusilta pukeutumistiloista avannolle ja kulku 

pukeutumistiloista parkkialueelle valaistaan riittävästi. 

Turvavarusteet ja –ohjeet 

Pukeutumistilojen ulkoseinässä on pelastusrengas. Pukukopista löytyy ensiapulaukku, 

jonka sisältö tarkistetaan ennen talviuintikauden alkua. Pukeutumistiloissa on ohjeet 

elvytykseen, ylläpitäjän yhteystiedot, avunhälyttämisohjeet (hätänro 112 ja uimapaikan 

osoite) ja yleiset ohjeet avantoon menoon.  

 

5 Olosuhderajoitukset 

Talviuintimahdollisuus saatetaan sulkea poikkeusoloissa. 
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6 Asiakasmäärät eri olosuhteissa sekä terveydentila 

On suositeltavaa, että avannossa on yhtä aikaa enintään viisi henkilöä. Jos omaa 

terveydentilaa epäilee, Rusutjärvi-seura ry suosittelee kääntymään lääkärin puoleen. 

 

 

7 Muiden kuin palvelun käyttäjien turvallisuuden varmistamiseksi 

tarpeelliset toimenpiteet 

Avannon ympärys merkitään riittävän etäältä, jotta avanto olisi mahdollisimman hyvin 

havaittavissa jäällä liikkuville ja ohikulkijoille.  

 

 

8 Onnettomuuskirjanpito ja ilmoitusvelvollisuus 

Pahoista onnettomuuksista velvoitetaan ilmoittamaan välittömästi seuran puheenjohtajalle 

tai muille yhteystiedoista löytyville henkilöille. Rusutjärvi-seura ry raportoi 

onnettomuuksista viranomaisille. 

 

 

9 Tiedon jakaminen 

Ennen kauden alkua jaetaan vastuualueet tulevalle kaudelle ja samalla 

turvallisuusasiakirja päivitetään. Turvallisuusasiakirja käydään läpi yhdessä 

turvallisuudesta vastaavien henkilöiden kanssa. 

 

 

10 Palveluun osallistuvien tiedottaminen 

Palveluun tuottamiseen osallistuvat lukevat kauden alussa palveluun liittyvät riskit ja 

ohjeet. Samat ohjeet löytyvät myös pukukopin seinältä. Päivitetty turvallisuussuunnitelma 

on pukukopilla sekä naisten että miesten pukutilassa 


